1 套

软件和信息

技术服务业
货物 30000

9
好签离线 PDF 插件（好签 SDK普

通版 500用户）（与序号 2并行实

施交付）

1 套
软件和信息

技术服务业
货物 30000

10
Wps在线预览插件（8核 CPU，限

中国大陆，仅限泛微 OA使用，永

久授权）（与序号 2 并行实施交付）

2 套
软件和信息

技术服务业
货物 88000

总报价（元） 578000

服务内容详见乙方投标（响应）文件。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：伍拾柒万捌仟 圆（578000 元）人民币。

2.2 本合同总价款包含以下内容:

(1)完成本服务项目发生的所有含税费用；

(2)支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金；

(3)乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用；

(4)供应商认为需要的其他费用。

本合同为总价合同，合同执行期间总价不变。

合同内的其余服务内容要求详见甲方招标文件，响应内容详见乙方投标文件。

三、合同期限

本合同正式签署生效起 6个月内完成所有软件系统的开发、安装部署、测试等工

作，投入试运行，试运行至少 3个月后完成最终验收。自终验报告签字确认日起，